UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA Nº. 02/2023 PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO EM

ADMINISTRAÇÃO PARA INGRESSO EM 2024

Resultado da 4ª etapa: Produção Acadêmica

A Comissão de Seleção, designada pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração-PPGA da Universidade Federal do Rio Grande do Norte-UFRN, torna público o resultado da 4ª
Etapa “Produção Acadêmica” para o processo seletivo do Mestrado em Administração - Ingresso em 2024.

Conforme o referido Edital: item “será feita a análise da produção cadastrada no Currículo Lattes do
CNPq (www.cnpq.br) devidamente comprovada por documentação conforme orientações constantes no item
4.2. (viii) e no Anexo VII. A pontuação dessa produção acadêmica tem caráter classificatório. Para efeito de
cálculo da nota para composição da Classificação Geral, os candidatos deverão preencher corretamente o
Quadro do Anexo VII e anexá-lo no momento da inscrição no processo seletivo (no SIGAA), caso o(a)
candidato(a) deixe de anexar o documento vii, viii e/ou ix do item 4.2, sua nota nesta etapa será “0”.”

VAGAS REGULARES (Item 1.2.1 do Edital)

Inscrição

Pontuação de

Produção

acadêmica

Nota de Produção

acadêmica

normalizada

Justificativa

Tema: Estudos organizacionais, do Trabalho e da Tecnologia da informação

189274 105 10,00

189667 50 4,70

189464 0 0,00 Não anexou currículo Lattes

188911 0 0,00 Não informou produção

188799 0 0,00 Não informou produção

Tema: Estratégia, Decisão e Aprendizagem organizacional

189247 40 10,00

188905 0 0,00 Não informou produção

Tema: Finanças

189226 5 10,00

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

189743 0 0,00 Não informou produção

189336 0 0,00 Não informou produção

189698 0 0,00 Não informou produção

189669 0 0,00 Não informou produção

189140 0 0,00 Não informou produção

Tema: Gestão e Avaliação de Políticas Públicas e Sociais

188654 120 10,00

189758 45 3,75

189200 40 3,33

189277 10 0,83

189756 0 0,00 Não anexou currículo Lattes

189763 0 0,00 Não informou produção

Natal, 27 de novembro de 2024.